
UCHWAŁA NR VI/41/6/2022 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie wyboru przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego do komisji wyborczej 
przeprowadzającej wybory radnych Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 roku, poz. 1668 z poźn. zm.) oraz § 15 ust. 1 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa 
Śląskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr VI/39/11/2021 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 
13 grudnia 2021 roku w sprawie nadania Statutu Młodzieżowemu Sejmikowi Województwa Śląskiego 
(Dz. Urz. Woj. Śl. z 2021 roku, poz. 8408) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Wybiera się jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego do komisji wyborczej 
przeprowadzającej wybory radnych Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego: 

1) Radną Katarzynę Stachowicz, 

2) Radnego Jacka Świerkockiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jan Kawulok 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A638A719-04EB-47DB-B95A-2A43E262243F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


